


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

No de Componente : Ingreso Usocfpo: 001 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
INMOBILIARIA CLUB DE EMPRESARIOS - [(ICE7612285MA) BOSQUE DE CIRUELOS 278 BOSQUES DE LAS LOMAS MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700		FAC	619500	CDMX. 2025-11-05T18:40:10
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL004201	V0000018
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
INMOBILIARIA CLUB DE EMPRESARIOS BOSQUE DE CIRUELOS 278 BOSQUES DE LAS LOMAS MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 15 días		OCDLRY044495 ORD000000651394
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - DLRY044495 - Entrega jueves				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
48	Pieza 1 H87	8426411040305	50202203	(02)	VinoTinto Pago de Carraovejas 23 de 750 ml 25 43 1333 5001335 430 2025-10-17	43,864.32	0.3000	13,159.30	913.84	43,864.32
12	Pieza 1 H87	7804320407050	50202203	(02)	Vino Blanco Cono Sur Reserva Esp.Chardonnay de 750ml 24 16 1759 4001007 160 2024-08-14	2,521.56	0.2650	668.21	210.13	2,521.56
12	Pieza 1 H87	8437020273121	50202203	(02)	VinoTinto Dehesa de los Canonigos Crianza20 de 750 m 24 43 1333 4000206 430 2024-02-08	3,189.77	0.1600	510.36	489.13	5,869.56
6	Pieza 1 H87	5998835040214	50202203	(02)	Vino Blanco Oremus Tokaji Mandolas 21 de 0750 ml 24 43 1333 4000668 430 2024-05-28	5,869.56	0.2650	1,555.43	547.83	3,286.98
						7,424.99	0.1600	1,188.00		
						3,286.98	0.2650	871.05		
						4,158.03	0.1600	665.28		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$6,171.54

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	3,094.69	Importe	55,542.42
Piezas	78	IEPS 30.00%	13,159.30	Impuestos	27,741.41
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	11,487.42		
		IVA 0 %	0.00	Total	83,283.83

OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 83/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFDI:

XcYc96Uw0pUK0ENcML+m5sq2KMYYX9iOYx9CZmDx8E8NNGRdhUD+v2TJMvd5sFEjjeVd7WdYzR7cN4muoyodXDvr3c1BKkALpKHx7lbuYauLdxm4CLszdcqMZOn+7Y/Q2h9xmakaqLwcYm+qEHp8qdGjvuN+3nIXD4JyHLoHwdIKESRjYvZF2ShOS1yQce+E5/C1ZlH+JACa3hbp9Wm7kOK+PJ+VAIGVEowCp4gdrQ6M7zgPqgFrV3gWbqOfYnkISV+EJWUoAsotl11aU3OhvuQYmMP5sg1pkV6YBtODd+qkG5YgaRRTyW7FRdMoynwbu02qT5g==



FOLIO FISCAL: 84B122B3-9411-47D3-B49E-19009EB7A97D

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-11-05T18:58:34

SELLO DEL SAT

Yo2jg8EeScK3S136+PWETis+FNih47XNe4do4wfuUcybvlilLzNdquMB4YXvX4Z3n68FaLArMMimsV5BpgN/MbqCtw7zF8NjVQcqp67fZzoTR4e1kQ/DvqyKJS0UjKh5aJY47HXXJO+u+54OUR81Ov31HRVLQO8bdMAfpe5FZCmrfC9AsV6sGuKUGq13WBYrtvozx9V+i5Zwu8fadtblvEPPhy7EzCS1ANpF9Xni69aqwSyJkTb1udn3E3KZFrUqFyv7mzE4s0zWawUm4VHeqNFyudyi9eg6KAQesztKDTBzkwVX6pvX3OIH6KBE4n1tq3umnp111A==

CADEIA ORIG

||1.1|84B122B3-9411-47D3-B49E-19009EB7A97D|2025-11-05T18:58:34|LEV031201SE6|XcYc96Uw0pUK0ENcML+m5sq2KMYYX9iOYx9CZmDx8E8NNGRdhUD+v2TJMvd5sFEjjeVd7WdYzR7cN4muoyodXDvr3c1BKkALpKHx7lbuYauLdxm4CLszdcqMZOn+7Y/Q2h9xmakaqLwcYm+qEHp8qdGjvuN+3nIXD4JyHLoHwdIKESRjYvZF2ShOS1yQce+E5/C1ZlH+JACa3hbp9Wm7kOK+PJ+VAIGVEowCp4gdrQ6M7zgPqgFrV3gWbqOfYnkISV+EJWUoAsotl11aU3OhvuQYmMP5sg1pkV6YBtODd+qkG5YgaRRTyW7FRdMoynwbu02qT5g==|00001000000712418361|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARÁ UN INTERÉS ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZÓN DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CÁLCULO SERÁ DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TÉRMINOS DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE, SIN MANIFESTACIÓN ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DÍAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACIÓN TÁCITA DE LA PRESENTE ESTIPULACIÓN CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERÉS CONVENCIONAL APLICABLES.


RECIBIDO

06 NOV 2025

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Woo Donayon